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PËRSHKRIM

•Rozmarina: funskion tretes; funksion i melcise, eliminim i gazrave te aparatit tretes;
antioksidant; normalizim i aparatit kardiovaskular
•Ulliri: metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve; qarkullim normal i gjakut;
normalizimi i presionit te gjakut; antioksidant 
•Kurkuma

INDIKATIONET

• Rozmarina: funksioni tretës. Funksioni hepatik. Lëvizshmëri e rregullt
gastrointestinale dhe eliminimi i gazrave. Antioksidant. Funksionim i rregullt i sistemit
kardiovaskular.
• Ulliri: metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve, qarkullimi normal i gjakut,
rregullimi i tensionit, antioksidant
• Kurkuma: funksioni tretës, funksionimi i sistemit tretës. Antioksidant. Funksionimi i
kyçeve. Lufton çrregullimet e ciklit menstrual.

PËRBËRËSIT

Uje; Ulli ekstrakt hidroglicerik (Gjethe Olea europaea L.; Uje; Glicerinë); Kurkumë
ekstrakt i hidroglicerinës (Curcuma (Curcuma longa L.) rizoma; Uje; Glicerinë);
Rozmarinë ekstrakt hidroglicerik (Rosmarinus officinalis L. gjethe, ujë, glicerinë); Olea
europaea L. gjethe Ekstrakt i thatë; Konservues (Sorbat kaliumi); Acidifikues (Acid
citrik)



SI TË PËRDORNI

Per perdorimin e duhur ushqimor, keshillohet marrja e 50 ml te produktit, dy here ne
dite

PAKETIMI

1000 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate.
Mos e perdorni pas skadimit te afatit te ruajtjes. 
Permbajtja e sedimenteve apo grimcave  jane nje karakteristike natyrale e produktit.
Pas hapjes, ruajeni flakonin ne frigorifer dhe konsumojeni brenda 30 diteve.

VLERAT USHQYESE

Për një dozë maksimale ditore prej 100 ml
Gjethet e pemës së ullirit 6 g
Curcuma (Curcuma longa L.) rizoma 5 g
Gjethet e rozmarinës 5 g
Ekstrakt i thatë i pemës së ullirit 200 mg

PARALAJMËRIMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Permban shafran.
PARALAJMËRIM I RËNDËSISHËM Në rast të problemeve me funksionin e mëlçisë, biliar
ose të gurëve të traktit biliar, përdorimi i produktit nuk rekomandohet. Mos e
përdorni gjatë shtatzënisë dhe ushqyerjes me gji. Mos e përdorni për periudha të
gjata pa u konsultuar me mjekun tuaj. Nëse jeni duke marrë medikamente,
këshillohet të merrni mendimin e mjekut.
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